

DEPARTMENT OF GEOLOGY, UNIVERSITY OF DELHI भू—विज्ञान विभाग, दिल्ली वि□वविद्यालय (CENTRE FOR ADVANCED STUDIES) 34, Chhatra Marg, Delhi-110 007

(HOD & Department) 27667073 E-mail: head@geology.du.ac.in

No. Geol./Ph.D.Confirmation/2025/ **766** 23rd July, 2025

सूचना NOTICE

निम्नलिखित पीएच.डी. उम्मीदवार के संबंध में पुष्टिकरण संगोष्ठी शुक्रवार, 25 जुलाई, 2025 को दोपहर 12:00 बजे से विभाग के झिंगरन हॉल में नीचे दिए गए विषय पर निर्धारित है:

The Confirmation Seminar in respect of the following Ph. D. candidate is scheduled for Friday, the 25th July, 2025 from 12:00 noon onward in Jhingran Hall of the Department on the Topic given below:

| given below. | |
|-------------------------|--|
| उम्मीदवार का नाम | विषय |
| Name of the candidate | Topic |
| | |
| श्री उज्ज्वल कुमार सिंह | "बंगाल बेसिन, मिज़ोरम, भारत के नियोजीन अवसादी अभिलेख का पुरापर्यावरणीय और अनुक्रमिक स्तरतात्त्विक मूल्यांकन" |
| Mr. Ujjwal Kumar Singh | "Paleoenvironmental and Sequence Stratigraphic Appraisal of Neogene Sedimentary Record from the Bengal Basin, Mizoram, India." |
| | |

आप सभी से उपस्थित होने का अनुरोध है। All are requested to attend.

विभागाध्यक्ष रिक्सिय २३ १२ ११ ११ अस्ति अस्ति । अस्ति

प्रतिः Copy to:

1. प्रो. पी. पी. चक्रवर्ती (पर्यवेक्षक) Prof. P. P. Chakraborty (Supervisor)